Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei: 

Art. 1º. Fica autorizado a abertura de Crédito Especial junto ao Orçamento vigente do 

Município de Alvinópolis – Órgão 02 – Prefeitura Municipal de Alvinópolis, para o exercício 

financeiro de 2025, no valor de R$ 21.684,00 (vinte e um mil, seiscentos oitenta e quatro 

reais), conforme dotação abaixo especificada: 

UNIDADE 02.04 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Subunidade - 02.04.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

04.122.0002 – Apoio Administrativo 

PROJETO/ATIVIDADE:MANUT.SERV. PÚBLICOS-CENTRAL DE COMPRAS- 

CIMVALPI